
Відділ освіти, молоді та спорту Камінь-Каширської райдержадміністрації 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с. Качин

НАКАЗ

31 травня 2019 року №64

Про зарахування учнів до 1 класу

На підставі наказу Міністерства освіти і науки №367 від 16.04.2018 року 
«Порядок зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» 
та згідно поданих заяв батьків 

(
НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до 1 класу
1. Войтюк
2. Думича
3. Дунайчук
4. Кузьмич
5. Леонець
6. Леснік
7. Ловян
8. Любчука
9. Макару ся
10.Павляшика 
11 .Пшонюка
12. Рубаху
13. Саму сі к 
Н.Сачик
15.Хомінчука 
1 б.Якимець

2. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Директор школи;' ‘ Любчук


